ПРОТОКОЛ

Педагогического совета МБДОУ №6

№ 13                                                                                                           17.09.2019г.

Председатель: Гудкова Н.В.

Секретарь: Полухина В.Ф.

Присутствовали: 4 человека (Полухина В.Ф. – заведующий; воспитатели:

Гудкова Н.В., Грибова С.Г., Анчугова Т.А.)

ПОВЕСТКА:

Планово-прогностический

Цель: Соблюдение требований образовательной программы МБДОУ №6.

1. Утверждение программы по оздоровлению воспитанников на 2019г. –

2024г. «Здоровый малыш».

2. Утверждение рабочей программы группы раннего возраста на 2019г. –

2020г.

3. Утверждение рабочей программы разновозрастной группы от 3-5 лет

на 2019г. – 2020г.

1. По первому вопросу слушали доклад заведующего, она ознакомила

коллектив с содержанием программы по оздоровлению

воспитанников на 2019г. – 2024г. «Здоровый малыш».

Решение по первому вопросу: утвердить программу по

оздоровлению воспитанников на 2019г. – 2024г. «Здоровый

малыш».

2. По второму вопросу слушали доклад Анчуговой Т.А., она

ознакомила коллектив с содержанием рабочей программы группы

раннего возраста на 2019г. – 2020г.

Решение по второму вопросу: утвердить рабочую программу группы

раннего возраста на 2019г. – 2020г.

3. По третьему вопросу слушали доклад Грибовой С.Г., она

ознакомила коллектив с содержанием рабочей программы группы

от 3-5 лет на 2019г. – 2020г.

Решение по третьему вопросу: утвердить рабочую программу

группы от 3-5 лет на 2019г. – 2020г.

Председатель:                                                                               Гудкова Н.В.

Секретарь:                                                                                   Полухина В.Ф.

Присутствовали:                                                                          Анчугова Т.А.

Грибова С.Г.